Sammanstallning auktionsaret 2009

Fadershingst Medelpris Medel hingstar Medel ston Dyraste hingst Dyraste sto Antal salda avk.
Goetmals Wood 560 000 kr 560 000 kr 560 000 kr 1
Andover Hall 388 333 kr 342 500 kr 480 000 kr 460 000 kr 760 000 kr 6
Kesaco Phedo 350 000 kr 350 000 kr 350 000 kr 1
Cantab Hall 334 000 kr 360 000 kr 230 000 kr 410000 kr 230 000 kr 5
Viking Kronos 302 000 kr 496 667 kr 153 333 kr 560 000 kr 500 000 kr 15
Conway Hall 282 000 kr 270000 kr 300 000 kr 310000 kr 350 000 kr 5
Self Possessed 250 000 kr 250 000 kr 250 000 kr 1
Striking Sahbra 240 000 kr 240 000 kr 520 000 kr 3
Credit Winner 234 000 kr 223750 kr 275 000 kr 410000 kr 300 000 kr 10
Glidemaster 230000 kr 230 000 kr 230000 kr 1
Here Comes Herbie 230 000 kr 230 000 kr 230 000 kr 1
Chocolatier 218 333 kr 285 000 kr 85 000 kr 450 000 kr 85 000 kr

Offshore Dream 192 143 kr 234000 kr 102 000 kr 700 000 kr 220 000 kr 14
Angus Hall 191 250 kr 163333 kr 275000 kr 200 000 kr 480 000 kr 8
Supergill 190 000 kr 190 000 kr 190 000 kr 1
Love You 173 500 kr 190769 kr 141429 kr 550 000 kr 240 000 kr 20
Ken Warkentin 173 333 kr 153333 kr 193 333 kr 260 000 kr 240 000 kr 6
Pine Chip 173 235 kr 228 889 kr 112 143 kr 430000 kr 250 000 kr 14
Varenne 170 500 kr 158 000 kr 183 000 kr 300 000 kr 300 000 kr 10
Tom Ridge 165 000 kr 130 000 kr 200 000 kr 130000 kr 200 000 kr 2
Kadabra 162 000 kr 183333 kr 152 857 kr 210000 kr 280 000 kr 10
S.J).'s Photo 160 000 kr 170 000 kr 150 000 kr 170000 kr 150 000 kr 2
Muscles Yankee 157 500 kr 225 000 kr 90 000 kr 280 000 kr 100 000 kr 4
Coktail Jet 150 000 kr 150 000 kr 150 000 kr 1
Broadway Hall 142 857 kr 80000 kr 153 333 kr 80000 kr 420 000 kr 7
Olimede 140 000 kr 140 000 kr 140 000 kr 1
S.).'s Caviar 140 000 kr 140 000 kr 140 000 kr 1
Yankee Glide 126 667 kr 150000 kr 115000 kr 150 000 kr 150 000 kr 3
Windsong's Legacy 112 500 kr 140 000 kr 85 000 kr 140 000 kr 85 000 kr 2
Classic Photo 110 000 kr 100 000 kr 220 000 kr 100 000 kr 120000 kr 2
Lindy Lane 104 167 kr 87083 kr 138 333 kr 160 000 kr 220 000 kr 18
Daguet Rapide 97 500 kr 97 500 kr 120 000 kr 2
Dream Vacation 93 000 kr 95 000 kr 90 000 kr 150000 kr 110000 kr 5
Orlando Vici 92 750 kr 170 000 kr 46 400 kr 210 000 kr 70 000 kr 8
Diesel Don 90 000 kr 90 000 kr 130 000 kr 3
Kazire de Guez 90 000 kr 183333 kr 139000 kr 210000 kr 210000 kr 1
Mr Pine Chip 87 143 kr 107 667 kr 63 462 kr 210000 kr 130 000 kr 28
Look de Star 85 000 kr 130 000 kr 40 000 kr 130000 kr 40 000 kr 2
Ganymede 84 000 kr 140 000 kr 56 000 kr 140 000 kr 85 000 kr 3
Super Arnie 83 529 kr 101 500 kr 57 857 kr 220 000 kr 100 000 kr 17
Enjoy Lavec 82 083 kr 95 000 kr 56 250 kr 150 000 kr 80 000 kr 12
Kool du Caux 77 500 kr 45 000 kr 110 000 kr 45 000 kr 110 000 kr 2
Jeanbat du Vivier 75 000 kr 75 000 kr 75 000 kr 1
Samuel Oaks 75 000 kr 75 000 kr 75 000 kr 1
San Pellegrino 70 000 kr 70 000 kr 70 000 kr 1
Muscle Memory 68 941 kr 108 571 kr 41 200 kr 280 000 kr 100 000 kr 17



From Above

Alf Palema
Express It

New York Yank
Gigant Neo
Scarlet Knight
Jag de Bellouet
Korean

Sugar Trader
Juliano Star

Mr Lavec
Spotlite Lobell
Rite On Line
Donerail

Gentle Star
Tagliabue

Fast Photo
Adams Hall
Banker Hall
Victory Abroad
Amer | Can
Echo

Fill vV

Global Glide

Kid Blue
Makhtoub Jet
Pearsall Hanover
Power to Charm
Steinlager
General du Pommeau
Jain de Beval
Tap In

Gallant Baron
Gidde Palema
Joyau d'Amour
Kiss Francais
Sugarcane Hanover
Smok'n Lantern
Turbo Sund

Igor Brick

Civil Action

Euro

Good As Gold
Giant Cat
Biesolo

Finish

Smasher

Kerido du Donjon
Opus Viervil
Ride the Night
Super Photo Kosmos

67 700 kr
67 500 kr
66 708 kr
65 000 kr
63 917 kr
62 500 kr
60 000 kr
58 333 kr
58 125 kr
57 500 kr
57 500 kr
56 667 kr
56 471 kr
55 000 kr
55 000 kr
55 000 kr
54 000 kr
52 733 kr
52 667 kr
51 250 kr
50 000 kr
50 000 kr
45 000 kr
45 000 kr
45 000 kr
45 000 kr
44 308 kr
43 750 kr
40 875 kr
40 000 kr
40 000 kr
40 000 kr
38 000 kr
34 000 kr
30 000 kr
27 500 kr
27 500 kr
27 000 kr
27 000 kr
26 750 kr
26 667 kr
25 000 kr
25000 kr
22 000 kr
20 000 kr
20 000 kr
20000 kr

106 667 kr
30 000 kr
90 000 kr
65 000 kr

100 000 kr
65 000 kr
90 000 kr
67 500 kr
65 833 kr
45 000 kr
90 000 kr
30 000 kr
79 286 kr

68 750 kr
60 000 kr
75000 kr
56 667 kr
48 000 kr

37 500 kr

45 000 kr
55 833 kr
52 500 kr
51 000 kr

40 000 kr
52 500 kr
40 000 kr
30 000 kr
27 500 kr

27 000 kr

21 000 kr

20 000 kr

22 000 kr

20 000 kr

51 000 kr
105 000 kr
34100 kr

38 143 kr
60 000 kr
50 000 kr
53 750 kr
35000 kr
70 000 kr
25000 kr
110 000 kr
40 500 kr
55 000 kr
55 000 kr
50 000 kr
30400 kr
41 833 kr
27 143 kr
35000 kr
55 000 kr
50 000 kr
52 500 kr
45 000 kr
45 000 kr

34 429 kr
35000 kr
24 000 kr
40 000 kr
40 000 kr
27 000 kr
23500 kr
31 000 kr

27 500 kr
27 000 kr
30 000 kr
40 000 kr
25 000 kr
25000 kr

20 000 kr

20 000 kr

190 000 kr
40 000 kr
320 000 kr
65 000 kr
220 000 kr
85 000 kr
90 000 kr
85 000 kr
110 000 kr
45 000 kr
90 000 kr
30 000 kr
200 000 kr

110 000 kr
150 000 kr
240 000 kr
75 000 kr
80 000 kr

45 000 kr

450 000 kr
120 000 kr
75000 kr
75 000 kr

40 000 kr
65 000 kr
40 000 kr
30 000 kr
35000 kr

27 000 kr

22 000 kr

20000 kr

22 000 kr

20 000 kr

80 000 kr
170 000 kr
80 000 kr

55 000 kr
110 000 kr
55 000 kr
80 000 kr
35000 kr
70 000 kr
25000 kr
110 000 kr
70 000 kr
55 000 kr
100 000 kr
50 000 kr
50 000 kr
75 000 kr
50 000 kr
35000 kr
65 000 kr
50 000 kr
60 000 kr
45 000 kr
45 000 kr

70 000 kr
45 000 kr
27 000 kr
40 000 kr
40 000 kr
27 000 kr
27 000 kr
40 000 kr

35000 kr
27 000 kr
30 000 kr
40 000 kr
25 000 kr
25000 kr

20000 kr

20000 kr
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